
 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  
Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 

Tel  059 926254   -   fax  059 926148  
e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.it 

 

Responsabile del procedimento: Ariotti Irma                   059926254 fax 059926148  
Dirigente: Vilma Baraccani   email: moic825001@istruzione.it 

           

         Castelfranco E., 14/09/2020 

 

All’ U.S.R. per l’Emilia Romagna  
All’Ufficio VIII Ambito Territoriale di Modena  

Alle Scuole della Provincia di Modena  

Al Comune di Castelfranco Emilia 

Alla Polizia Municipale 

 Al personale Docente e ATA sede di seggio 

 
 Al sito web 

              
 
  
 Oggetto: Referendum costituzionale di domenica 20 e lunedì 21 settembre 2020  

Provvedimento di chiusura per lo svolgimento delle operazioni elettorali 
 

Premesso che il referendum costituzionale, si effettuerà nel periodo: 20 settembre 2020 – 21 

settembre 2020  
Vista la Nota Miur prot. n°6920 del 21.08.2020;  

Vista la Nota della Prefettura di Modena – Ufficio Territoriale del Governo prot.N° 0067257 del  

12.08.2020;  

Vista la comunicazione del Comune di Castelfranco Emilia del 27/08/2020 prot . N.26831;  

DISPONE 
 
 La chiusura al pubblico degli uffici amministrativi e la sospensione delle attività didattiche da sabato 

19/09/2020 a martedì 22/09/2020 compreso nei seguenti plessi:  

 

 Scuola primaria e Secondaria di primo grado “G.Marconi”  

 Scuola primaria “Don Milani” di Manzolino Castelfranco Emilia  

 Scuola primaria “Deledda” di Gaggio Castelfranco Emilia 

 Scuola dell’Infanzia “A.Frank” di Panzano Castelfranco Emilia 

 

Tutti gli altri plessi appartenenti a questa istituzione al di fuori di quelli sopracitati svolgeranno tutte le 

attività regolarmente. 
          

Il Dirigente Scolastico  

      Vilma Baraccani 
Firma sostituita a mezzo stampa 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2, 
D.Lgsn.39/1993 

 

mailto:moic825001@istruzione.it

